АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№90
«29» декабря 2014г.                                                                                   с. Круглое

О внесении изменений в постановление № 105 от 21.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Круглянского сельского поселения»

           В соответствии с Бюджетным посланием Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации «О бюджетной политике в 2014-2016годах», постановлением администрации Круглянского сельского поселения от 13.09.2013 г. № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Круглянского сельского поселения»,  во исполнение распоряжения администрации Круглянского сельского поселения  от 13.09.2013 № 59 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Круглянского сельского поселения» в целях обеспечения эффективного, качественного и ответственного управления муниципальными финансами Круглянского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 25.12.2014 года №59 «О внесении изменений в бюджет Круглянского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» администрация Круглянского сельского поселения  администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Круглянского сельского поселения от 21.11.2013 года №105 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Круглянского сельского поселения».
 1.1. пункт «Финансовое обеспечение реализации программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение реализации программы
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета поселения в соответствии с решением Собрание депутатов поселения о бюджете поселения на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета поселения и при его формировании на очередной финансовый год. Общий объем финансирования Программы составляет 24 617,0   тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 3 823,9 тыс. рублей;

2015 год – 3 739,3 тыс. рублей;

2016 год – 3 615,8 тыс. рублей;

2017 год – 3 359,5 тыс. рублей;

2018 год – 3 359,5 тыс. рублей;

2010 год – 3 359,5 тыс. рублей;

2020 год – 3 359,5 тыс. рублей.

           1.2. Приложение № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Круглянского сельского поселения по адресу www.krugsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего  сектора экономики и финансов Попову Н.И..

Глава Круглянского
сельского поселения                                                                       Н.П. Горностаев
Приложение 1

к постановлению администрации Круглянского сельского поселения

от  29.12.2014 года №90
Приложение 4

 к муниципальной Программе «Управление муниципальными финансами Круглянского сельского поселения»
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы          «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	п/п
	Направления финансирования
	Предполагаемы объемы финансирования Программы, в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего на реализацию программы, в т.ч.
	3 823,9
	3 739,3
	3 615,8
	3 359,5
	3 359,5
	3 359,5
	3 359,5

	- местный бюджет
	3 823,9
	3 739,3
	3 615,8
	3 359,5
	3 359,5
	3 359,5
	3 359,5

	1
	СЕКТОР

	1.1
	Проведение в пределах компетенции единой финансовой, бюджетной, налоговой и долговой политики, осуществление общего руководства организацией финансов на территории поселения (деятельность СЕКТОР)

	2
	СЕКТОР

	2.1
	Обеспечение своевременного расчета по долговым обязательствам (расходы на обслуживание муниципального долга)

	3
	СЕКТОР

	3.1.
	Меры социальной поддержки населения по публичным нормативным обязательствам